

Barème des tarifs dès le 01.01.2021 pour la Ville de Fribourg

Déduction faite de la contribution Etat-employeur (-CHF 15.55) et de la déduction "mesure réforme fiscale" (-CHF 7.20)

Prix coûtant moyen: Frs 140.-/jour

Entrée en vigueur au 01.01.2021

Parents

Entrée en vigueur au 0		Parents						
Reve		Jour entier		Demi-jour		Demi-jour		
familiaux annuels bruts		Tout	Tout compris		SANS repas		AVEC repas	
(voir Règlement des tarifs)								
				45% d	u tarif/jour	55%	du tarif/jour	
jusqu'à	SFr. 56 000	SFr.	18.00	SFr.	9.00	SFr.	9.90	
SFr. 56 001	SFr. 60 000	SFr.	18.00	SFr.	9.00	SFr.	9.90	
SFr. 60 001	SFr. 64 000	SFr.	18.00	SFr.	9.00	SFr.	9.90	
SFr. 64 001	SFr. 68 000	SFr.	18.00	SFr.	9.00	SFr.	9.90	
SFr. 68 001	SFr. 72 000	SFr.	18.00	SFr.	9.00	SFr.	9.90	
SFr. 72 001	SFr. 76 000	SFr.	19.00	SFr.	9.00	SFr.	10.45	
SFr. 76 001	SFr. 80 000	SFr.	21.00	SFr.	9.45	SFr.	11.55	
SFr. 80 001	SFr. 84 000	SFr.	23.00	SFr.	10.35	SFr.	12.65	
SFr. 84 001	SFr. 88 000	SFr.	25.00	SFr.	11.25	SFr.	13.75	
SFr. 88 001	SFr. 92 000	SFr.	27.00	SFr.	12.15	SFr.	14.85	
SFr. 92 001	SFr. 96 000	SFr.	29.00	SFr.	13.05	SFr.	15.95	
SFr. 96 001	SFr. 100 000	SFr.	31.00	SFr.	13.95	SFr.	17.05	
SFr. 100 001	SFr. 104 000	SFr.	33.00	SFr.	14.85	SFr.	18.15	
SFr. 104 001	SFr. 108 000	SFr.	35.00	SFr.	15.75	SFr.	19.25	
SFr. 108 001	SFr. 112 000	SFr.	37.00	SFr.	16.65	SFr.	20.35	
SFr. 112 001	SFr. 116 000	SFr.	40.00	SFr.	18.00	SFr.	22.00	
SFr. 116 001	SFr. 120 000	SFr.	43.00	SFr.	19.35	SFr.	23.65	
SFr. 120 001	SFr. 123 000	SFr.	46.00	SFr.	20.70	SFr.	25.30	
SFr. 123 001	SFr. 126 000	SFr.	49.00	SFr.	22.05	SFr.	26.95	
SFr. 126 001	SFr. 129 000	SFr.	52.00	SFr.	23.40	SFr.	28.60	
SFr. 129 001	SFr. 132 000	SFr.	55.00	SFr.	24.75	SFr.	30.25	
SFr. 132 001	SFr. 135 000	SFr.	58.00	SFr.	26.10	SFr.	31.90	
SFr. 135 001	SFr. 138 000	SFr.	61.00	SFr.	27.45	SFr.	33.55	
SFr. 138 001	SFr. 141 000	SFr.	64.00	SFr.	28.80	SFr.	35.20	
SFr. 141 001	SFr. 144 000	SFr.	67.00	SFr.	30.15	SFr.	36.85	
SFr. 144 001	SFr. 147 000	SFr.	70.00	SFr.	31.50	SFr.	38.50	
SFr. 147 001	SFr. 150 000	SFr.	73.00	SFr.	32.85	SFr.	40.15	
SFr. 150 001	SFr. 153 000	SFr.	76.00	SFr.	34.20	SFr.	41.80	
SFr. 153 001	SFr. 156 000	SFr.	79.00	SFr.	35.55	SFr.	43.45	
SFr. 156 001	SFr. 159 000	SFr.	82.00	SFr.	36.90	SFr.	45.10	
SFr. 159 001	SFr. 162 000	SFr.	85.00	SFr.	38.25	SFr.	46.75	
SFr. 162 001	et plus	SFr.	88.00	SFr.	39.60	SFr.	48.40	
Sans subvention communale		SFr.	117.25	SFr.	52.75	SFr.	64.50	

Rabais fratrie:

Familles avec deux enfants à charge: rabais de 4.- par demi-jour pour chaque enfant placé, mais au minimum coût de 9.- frs par demi-jour Familles avec trois enfants et plus à charge: rabais de 6.- par demi-jour pour chaque enfant placé, mais au minimum coût de 9.- frs par demi-jour